

Bright Invest ApS

Vestergade 41, 1. tv.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39 57 66 19

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022

Jonas Breum Herlev
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Bright Invest ApS Vestergade 41, 1. tv. 8600 Silkeborg
CVR-nr.:	39 57 66 19
Stiftet:	16. maj 2018
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jonas Breum Herlev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.250.

Egenkapitalen udgør kr. 29.011.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-4.451	-3.494
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.451	-3.494
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	66.669
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-359</u>	<u>-187</u>
RESULTAT FØR SKAT		-4.810	62.988
Skat af årets resultat		<u>-5.440</u>	<u>792</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-10.250</u></u>	<u><u>63.780</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		<u>-10.250</u>	<u>8.480</u>
Disponeret i alt		<u><u>-10.250</u></u>	<u><u>63.780</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.064	9.064
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.064</u>	<u>9.066</u>
Likvide beholdninger		<u>11.535</u>	<u>23.458</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>20.599</u>	<u>32.524</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>37.266</u></u>	<u><u>49.191</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.989	-10.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		29.011	39.261
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		4.706	6.414
Anden gæld		3.549	3.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.255	9.930
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		8.255	9.930
PASSIVER I ALT		37.266	49.191
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til 1. marts 2021 i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte frem til 1. marts 2021.

Selskabet er interessent i FLOOR1 I/S og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige interessenter i IS'et.